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SAYIN  
İSTANBUL 2 NOLU BORA BAŞKANLIĞI’NA   
Konu: Kazancı Hukuk Yargı Kararları Jurisdictio İçtihat ve Mevzuat programı  2025 yılı fiyat  teklifidir. 
Abonelik süresi bir yıldır 

ÜYELİK PAKETİ  %20KDV DAHİL 
                             1 KULLANICI 1 YILLIK                18. 720 TL 

                    BARONUZA ÖZEL   İNDİRİM                                        13. 000 TL 

          

 
 
Programın İçeriği: 

1- Türk Hukuk Mevzuatı ( Bütün Kanun, KHK,Tüzük,Yönetmelik, BKK – İlgili 
Bakanlıklar - BKK’nın çıkarttığı yönetmelikler,  Tebliğ, Genelge, ... ) 

2- Yargı Kararları (Yargıtay Kararları, Danıştay Kararları, Sayıştay Kararları,Anayasa 
Mahkemesi Kararları) 

3- E-Kitaplar ( Bastığımız Kitaplar, Hukuki makaleler,…) 
 

Yukarıda belirtilen içerik birbirleri ile aynı ortamda ilişkilendirilmiştir.  Örneğin mevzuat 
araştırması yaparken ilişki kurulan yargı kararlarına erişim, yargı kararları araştırması yaparken 
ilişkilendirilmiş mevzuatlara programdan çıkmadan ve kullanıcıya sunulan seçenekler ile 
ulaşma imkanı sağlanır. 

         
             Kayıt İçin İstenilen Bilgiler: 

a.Abone olarak tanımlayacağımız kişilerin güncel ve aktif olan mail adresi       
   (Kullanıcıya Tanımlanacak şifre bu mail adresleri ile aktif hale gelecektir) 
b.Şifre tanımlanan abonelerin adı soyadı ve telefon bilgileri, kurumdaki görevleri. 
c.Ana firmanın(fatura kesilen müessese) adres ve fatura bilgileri; 
  gerekmektedir. 

 
Bilgisayar gereksinmeleri: 

Kazancı Hukuk Yargı Kararları Jurisdictio programı (KHYK-J), internet üzerinden kullanılan bir programdır. 
İnternet Explorer(6.0 ve üzeri) veya Mozilla Firefox ile sitemizin adresi üzerinden www.kazancihukuk.com  
erişim sağlanacak, şifre sahibi kişi tarafından kullanıma açık olacaktır. 
 

TEK SATICILIK BİLGİSİ: 

Kazancı Hukuk Yazılım Tic. Ltd. Şti. bünyesinde hazırlanan KAZANCI HUKUK YARGI KARARLARI-

JURISDICTIO ve MEVZUAT  programının Türkiye’ de  üretim pazarlama ve güncelleme,  şifre oluşturma ve iptal etme, 

abonelik takibi ve teknik destek verme sadece firmamız tarafından yapılmaktadır.  

KAZANCI HUKUK isminin (markasının) dijital ve kitap olarak hukuk ürünlerine verilmesi, imali  ve satımı ve her türlü 

kullanım hakkı firmamız tarafından; 2008 68290 sayı ve 24.11.2008 tarih 16,35,41,42 nolu emtialarda olmak üzere Türk 

Patent Enstitüsü tarafından verilen Marka Tescil Belgesi ile koruma altına alınmıştır.  

 
Saygılarımızla. 
EBRU IRMAK 
0543 497 96 86 

khykebruirmak@gmail.com 

 

 

http://www.kazancihukuk.com/

